[bookmark: _Hlk134689845]南昌大学生物医学测试中心招聘
实验员公告

南昌大学生物医学测试中心因工作需要，经人事处核准，现面向社会公开招聘实验员5名（合同备案制），其中细胞平台1名、质谱平台2名、药物分析平台2名，现就招聘事项公告如下：
一、岗位职责
在平台主管的指导下，负责各平台仪器的日常使用及维护、数据处理及分析、预约服务与样品处理以及其它相关事务等。
二、岗位条件
1、医学、生物等相关专业毕业，硕士学历及以上，有较好的实验动手能力。
2、具备共聚焦显微镜、电子显微镜、流式细胞仪、液相色谱、质谱、高内涵分析仪、非接触式声波移液系统等大型仪器操作运行、维护经验者优先考虑。
3、具有良好的团队协作精神和协调沟通能力，工作细心、责任心强、踏实肯干、乐于服务。
4、具备较好的文字和沟通能力，可以熟练操作电脑，包括使用网络和常规文件处理工具以及相关仪器图像分析软件。
三、岗位待遇
薪酬及待遇面议。
四、应聘方式
应聘者需提交一份详尽的个人学习及工作履历，请于2023年5月30日前将电子版的简历发至zhangxiali@ncu.edu.cn,请在邮件主题中注明：姓名+学历+应聘XXX中心实验员，简历初审合格者将以邮件形式通知具体面试事宜。

联系人：张霞丽老师
联系电话：83968063

                          南昌大学医学测试中心
[bookmark: _GoBack]2023年5月16日